Regimen Fiscal:

Domicilio Fiscal:

622 {Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 

Pesqueras}

11520

Fecha ClavePOS Descripcion Precio Cant. CveUni Unidad Imp. Total

11-jun.-2024 90101801 Paq concientas-llev $180.17  1.00 E48 Unidad de servicio$28.83 $209.00

IMPORTE CON LETRA

DOSCIENTOS NUEVE PESOS 00/100 MXN

FORMA DE  PAGO:

METODO DE  PAGO:

TIPO DE CAMBIO: 1.0

PUE {Pago en una sola exhibición}

TIPO DE COMPROBANTE: I {Ingreso}

28 {Tarjeta de débito}

SUBTOTAL: 
IVA:
DESCUENTO:

TOTAL:

$180.17

$28.83

$0.00

$209.00

Sello Digital del CFDI: